ADENDO/RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL DO PREGÃO 59/2018

Objeto: Pregão Presencial para REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAL ESPORTIVO E CORRELATOS.

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS - SC, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede na Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através de seu

Prefeito Municipal IZEU JONAS TOZETTO, TORNA PÚBLICO, que promoveu

alterações no edital do Processo Licitatório nº. 107/2018, Edital de Pregão Presencial nº

59/2018, passando o edital a vigorar com as seguintes alterações:

1 - COM RELAÇÃO A DESCRIÇÃO DOS ITENS CONSTANTES DO ANEXO “D”.

O Anexo “D”, passa a valer com a retirada dos itens 104 e 87.

Ainda, fica retificado o item 22, na descrição de seu material.

O item 37 fica alterado suas quantidades estimativas e valor máximo.

O Edital na integra e com as alterações será disponibilizado no site da Prefeitura.

2 – DA DATA DE ENTREGA DE ENVELOPES E ABERTURA DA SESSÃO

Diante da alteração das condições de proposta, faz-se necessária nova publicação no prazo

legal.

Portanto, fica alterada a data para: entrega dos envelopes até a data de: 20 de agosto de

2018, às 08h30min. Sendo a abertura na sequência da mesma data e horário.

3- DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO EDITAL

Permanecem em vigor e, sem alteração as demais cláusulas do Edital de Pregão Presencial

acima mencionado.

Coronel Freitas-SC, 07 de agosto de 2018.

IZEU JONAS TOZETTO

Prefeito Municipal